様式１

福祉のまちづくり支援事業申請書

　申請年月日　令和　　年　　月　　日
社会福祉法人　東松島市社会福祉協議会長 様

標記について、下記の内容で申請いたします。

	支部名
	　　　　　　　　　　支部（　　　　　　　　　　　）

※従来の行政区単位で申請の場合、地区名をカッコ内に記入して下さい。
	世帯数
	世帯

	申請者名
	　　 eq \o\ac(○,印)

	住　　所

	電話番号

	ＦＡＸ

	申請事業
	１

	月実施
	申請額
円

	２

	月実施

	３

	月実施

	振込
指定口座
	金融機関名
	　（　　　　　　　支店）

	口座番号
	　普通預金

	口座名義
	(フリガナ)

（添付書類）

・金融機関名、口座番号、受取人名が明確にわかる通帳の写し
ただし、前年の振り込み口座と同じである場合は、提出の必要はありません。

	事務局記入欄
	・上限額　　　　　　　円　(会費納入額　　　　　　　円×２０%)
・決定額　　　　　　　円